Medi-

Medicamenta roborantia cortex Chinae inprimis, exhibita sunt. Cum vera natura eius puluerem Chinae haud ferret, substitui-
 mus eiusdem extractum in Aqua Cinnamomi solutum, et sy-
 rupo Cortic. aurant. mixtum, cuius mixturae dosin, cochlear
 culinare, quater per diem propinauimus. Cremoris Tartari
 aqua soluti potus aluum liberam seruauit. A die quarto us-
 que ad septimum febris sensim decreuit, et aegrotum satis,
 pro re nata viribus resectum, et lectum relinquere gesti-
 entem, lubenter motum lenem, morbo accommodatum, conce-
 dendo, votis fecimus compotem. Doloribus, quibus saepi-
 us adhuc vexabatur, nunc per suppurationem largiorem, qua
 arteriae constrictae decimo quarto die laxabantur, decreuerunt,
 simulque sensatio pristina, brachii adhuc cum corpore coniun-
 cti, cessauit. Ego vero itinere ad Thermas Carolinas implici-
 tus, curam huius aegroti, mihi iucundissimam, non amplius
 regere potui, ipsumque aegrotum Amico, cuius operam et
 studium hic silentio praeterire non possum, tradidi. Redux
 tandem factus, post quatuor septimanas, egregiis progressibus,
 quos in medendo fecerunt, delectatus sum. Vulnus laudabi-
 le pus fudit, cuius labia in medio consolidationem moliebantur.
 Vires, vigentibus omnibus corporis actionibus, in-
 signiter auctae sunt, tandemque sanitas medicamentis robo-
 rantibus, ac diaeta nutriente, restituta est.

Quodsi, coronidis loco, iudicium de causa huius mali
 probabili, ferendum; nobis omnino ad illum morbum, quem
 paullo ante eiusdem ortum in hac ipsa parte perpetiebatur, ad
 phlegmonem arthriticam, recurrendum est. Cum enim materiae
 arthriticae, quae in brachio sedem fixerat, exitus non pate-
 ret, post suppurationem, pus interiora petiisse, ibique, vt
 saepe in ischiade, aliisque malis arthriticis, profundiorum
 in-

inprimis locum occupantibus, fieri solet, ipsa ossium integumenta, tandemque ipsa ossa affecisse, cariemque induxisse videtur. Haec saltem probabilis causa, licet est lymphae, eiusque vasis, vel humorum corruptioni, aliquales etiam partes in grauitate morbi augenda tribuendas esse, minime negaturi sumus.

Aphorismi Controuersi.

- I. Obstructiones in vasis sanguiferis facilius resoluuntur, quum in vasis lymphaticis.
 - II. Pulmones sese non mouent, sed mouentur.
 - III. Morbi chronici crisibus quoque gaudent.
 - IV. Accurata diaeta dimidia morbi sanatio.
 - V. Hydragoga hydropem funditus non curant.
 - VI. Lues venerea sine saluatione curari potest.
 - VII. Purgantia sunt egregia remedia antarthritica.
 - VIII. Sine anatomia clinica claudicat.
-

AMICO SVO CARISSIMO
DNO. S E E B V R G

S. P. D.

T I E T Z E N

LVSA | V | SVPERIOR.

Amicitia nostra in hac Academia, quam una adire, una relinquere nobis contigit, Tecum, AMICE SVAVISSIME, contracta, certe pro mea parte, firmissima erit. Hinc hodiernus dies, TIBI festivus mihi iucundus, omnino postulat, ut paucis hisce, quantopere animo commotus sim, TIBI demonstrarem. Iam TE videbis summis in Medicina honoribus condecoratum, hoc, ut Deus TIBI fortunare velit, ex animo opto. At si TE quondam omni, quae sorti humanae contingere potest, felicitate, videbis circumfusum, noli obliuisci TVI amantiissimum.

Shirweg. 327, 50.